Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103047
840

000750081002
240

000750101114
326

000020010100
000

000020827000
000

000020010500
000

000020040100
000

000020011300
000

000020040700
000

000020025500
000

000020020400
000

000020037000
000

000020522300
000

000750105530
704

000750105591
560

000750105591
562

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181902-Pan
congelado

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181906-Pan
de repisa

50131800-
Queso

50202306-
Refrescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.138

PAN DE CAJA

BARCEL TAKIS

PAPA CRUJIEN

CONCHA

MUFFIN

REBANADA

MANTECADA

PAN TACOS

BISQUET

BANDERILLA

PAN CORBAT

DONA AzZzUC

QUESO GOUDA

COCA PACK

CHOC 180M

FRESA 180

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 7.00,Impuesto: 002

Base: 14.00,Impuesto: 00

Base: 7.00,Impuesto: 002

Base: 7.00,Impuesto: 002

Base: 10.00,Impuesto: 00

Base: 33.20,Impuesto: 00

Base: 51.72,Impuesto: 00

Base: 8.34,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cy
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa 0 Cy
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

03 de Julio del 2025

23:15:00

IBAAB285197

ABB85F675-8604-451C-9645-8E8C11D272B3

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

fota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$63.00

% Importe: $0.00
$61.00

% Importe: $0.0(
$55.00

6 Importe: $0.00
$7.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$7.00

6 Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$240.58

% Importe: $0.00
$51.72

% Importe: $8.2
$10.00

Importe: $0.00
$10.00

[*3)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$63.00

$61.00

$55.00

$21.00

$20.00

$14.00

$14.00

$7.00

$14.00

$7.00

$7.00

$10.00

$33.20

$51.72

$10.00

$10.00

$8.00

$21.00

$6.00

$1.66

$1.67
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mantequilla
Base: 8.33,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- (1 VAIN 180ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00 $1.67
564 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 8.33,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- |1 ALPURA MANGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $5.00
690 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103131 | 50202306- (2 PEPSI COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $44.83 $10.34
168 Refrescos impuesto.-
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000064379554 | 50192100- |1 TOTISDONISAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
530 Botanas impuesto.-
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 | 50112009- |1 CHX COCIDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00
214 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000800050026 | 50181900-Pan, | 2 KIDELICE T1 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $40.00 $8.00
703 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 438747312909745577915 TR No: 7699

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $607.75
DESCUENTO ($63.34)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $13.79
TOTAL $558.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|AB85F675-8604-451C-9645-8E8C11D272B3|2025-07-04T00:16:00|SST060807KUO|kOLMn78qlViY XbQ7/vsS6JfaIV/25VWLG3fBn/LSRIdbFK6gj X TNFBEscIthazKG8ullc+U3GqVz4+
G/59HIHG5eMPuDL55W7Mw/xTtzbDbHDhBFj4xLN1aBY D4ybloFEGiKhai48Rn2g/AjISXIcbLYRbYHd+MtSUB2LYpGO1tY 04dJ0js09TG82+
QagUVpjW7y2rT38iZD4mf0zhtgI8pFZ06lqBFS3bzhmOqG4+43P2ckfgex4gnCNS52V01S2r9uWSzI5QAEXEKhNM1Z1gQGgG3VBGeNzcSD5UuzI9%ee W7 T2pXMtwr+
vgzDAgSJIOPAserujh8Qf4gxAx926k5w==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kOLMn78qIViYXbQ7/vsS63faIV/25VwLG3fBNn/LSRIdbFK6gjX TNFB6sclfhazKG8ullc+U3GqVz4+
G/59HIHG5eMPuDL55W7Mw/xTtzbDbHDhBFj4xLN1aBY D4ybloFEGiKhai48Rn2g/AjISXIcbLYRbYHd+MtSUB2LYpGO1tY 04dJ0js09TG82+
QagUVpjW7y2rT38iZD4mf0zhtgI8pFZ06lqBFS3bzhmOqG4+43P2ckfqex4gnCNS52V01S2r9uWSzI5QAEXEkhnm1Z1gQGgG3VBGeNzcSD5UuzI9eeW7T2pXMtwr+vgzDAgSIOPAserujh8Qf4gxA

SELLO DIGITAL DEL SAT

UotfgplclvHLoBTtQZf2NcPL+NuOkGtnx7EVmEGxSel AFgEY IMsrZNelVmjtZtdqlviWZtYp6Ac402n4CqbrA3vabj7glLsl0sctCEF0J5aie2ESnIzDQ+
pNBwEdmM4NWzCgXrePOvgto60Z1BxnVpmal5VQ7xDUEVLga07NREWAS5JiD+
MMMbnHIKnAKQMw4/XxFCXTIYhkGNd1dkKdjS8uZoiYOnNawnorOPzcpXqtzImYhtns3Q0EexvUfdHaK6XShgB912uOUUsfh3udX9HaBO9IhM4WxXRHtN039fnnuQiD5G9YaSUpSjh/ue9gmtbY

Lugar, fecha y hora de emisién: 55800 a 03 de Julio del 2025 23:15:00

Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Julio del 2025 00:16:00 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
’ No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Eh
] !

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito

Inmediato

o

oy i

Forma de pago:
Condiciones de pago:

1

S¥

1LY
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